
UCHWAŁA NR XXXV/276/2014
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 28 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn.zm. ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIII/251/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2014 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 428 762,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 165 829,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2014 r. stanowiących załącznik Nr 3 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2014 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

W uchwale o której mowa w § 1, § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 5 629 861,00 zł, 

a) wydatki bieżące – 1 380 399,00 zł 

b)  wydatki majątkowe – 4 249 462,00 zł”.

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 5. 

W uchwale o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 964 933 zł z przeznaczeniem na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie - 643 933 zł, 

2) spłatę rat pożyczek w kwocie - 321 000 zł.

2.  Przychody budżetu w wysokości 1 637 000 zł, rozchody w wysokości 2 601 933 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”.

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



§ 6. 

Dokonuje się zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.”, stanowiących załącznik Nr 8 do 
Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. 

Dokonuje się zmian w „Planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.”,  
stanowiących załącznik Nr 9 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 8. 

Dokonuje się zmian w „Dotacjach przedmiotowych w 2014 r.”,  stanowiących załącznik Nr 10 do 
Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. 

Dokonuje się zmian w „Dotacjach celowych w 2014 r.”,  stanowiących załącznik Nr 12 do Uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. 

Dokonuje się zmian w „Dotacjach podmiotowych w 2014 r.”, stanowiących załącznik Nr 11 do Uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 725,00

 40002  Dostarczanie wody 725,00

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

725,00

600   Transport i łączność 271 544,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 200 000,00

 60095  Pozostała działalność 71 544,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

71 544,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 478,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 478,00

  0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 40 478,00

750   Administracja publiczna 10 634,00

 75095  Pozostała działalność 10 634,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 634,00

758   Różne rozliczenia 31 782,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 31 782,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 782,00

801   Oświata i wychowanie 349 103,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 228 306,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 228 306,00

 80104  Przedszkola 33 823,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 33 823,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 86 974,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 86 974,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 740 239,00

 85395  Pozostała działalność 740 239,00

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

348 697,00

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

61 535,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

280 506,00

  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

49 501,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 775 999,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1,00

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1,00

 90095  Pozostała działalność - 1 776 000,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 1 776 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 013,00

 92195  Pozostała działalność 30 013,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

30 013,00

926   Kultura fizyczna 730 243,00

 92601  Obiekty sportowe 230 243,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

230 243,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

500 000,00

 Razem: 428 762,00

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -11 184,00

 40002  Dostarczanie wody -11 184,00

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego -11 184,00

600   Transport i łączność 359 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00

 60095  Pozostała działalność 90 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 544,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 456,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 500,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 24 500,00

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 21 500,00

801   Oświata i wychowanie 125 057,00

 80101  Szkoły podstawowe 39 057,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 084,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 041,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150

  4300 Zakup usług pozostałych 31 782,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 86 000,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 86 000,00

851   Ochrona zdrowia -3 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi -3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 740 239,00

 85395  Pozostała działalność 740 239,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 246 813,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 43 555,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 77 277,00

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 637,00

  4307 Zakup usług pozostałych 24 607,00

  4309 Zakup usług pozostałych 4 343,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 300,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 700,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 206,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 801,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 
207 273,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 727,00

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 12 727,00

 90095  Pozostała działalność -2 
220 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 
776 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -444 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00

 92118  Muzea 4 000,00

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 000,00

 92195  Pozostała działalność 16 500,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 732,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 768,00

926   Kultura fizyczna 1 117 990,00

 92601  Obiekty sportowe 347 990,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 850,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 243,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 597,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 770 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

   Razem:
165 

829,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 

           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 
finansow

e

rok 
budżetowy 

2014 (7+8+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania pod 
refundację wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. Korczyn, 
Akwizgran, Małogoskie 

5 
169 385 27 865 27 865   

A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy

2 010 01010 Budowa oczyszczalni w msc. 
Korczyn 

6 
573 800 73 800 73 800   

A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy

3 010 01010 
Wykonanie kanalizacji 
sanitarnej (krótkie odcinki) 
w msc. Promnik Niedźwiedź 

877 307 842 000 420 424   
A. 
B. 
C. 

421 576 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 12 
620 492 943 665 522 089 0 0  421 576  

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



4 600 60016 
Remont drogi gminnej ul. 
Górna w msc. Chełmce 
(NPPDL)

780 185 750 000 375 000   
A. 375 000 
B. 
C. 

 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 780 185 750 000 375 000 0  375 000 0  

5 600 60095 

Uzupełnienie 
zagospodarowania centrum 
msc. Strawczyn poprzez 
budowę parkingu - (ul. 
Ogrodowa)

196 086 110 000 38 456   
A. 
B. 
C. 

71 544 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 196 086 110 000 38 456 0 0  71 544  

6 720 72095 

"e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" 

84 968 83 968 18 883   
A. 
B. 
C. 

65 085 Urząd Gminy

7 720 72095 
"e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" 

368 874 253 147 46 892   
A. 
B. 
C. 

206 255 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 453 842 337 115 65 775 0 0  271 340  

8 754 75412 Rozbudowa remizy 
strażackiej w Hucisku 34 300 17 300 17 300   A.  Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 34 300 17 300 17 300 0 0  0  

9 801 80101 
Nadbudowa łącznika 
i zaplecza sali gimnastycznej 
przy ZPO w Strawczynie 

1 
533 499 50 000 50 000     Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 
533 499 50 000 50 000   0 0  

10 801 80104 Budowa przedszkola 
w Strawczynie 

4 
571 217 50 000 50 000     Urząd Gminy

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4 
571 217 50 000 50 000   0 0  

11 801 80195 Partnerski Projekt Comenius 
Regio 165 814 53 421    

A. 
B. 
C. 

53 421 Urząd Gminy

12 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się przez 
całe życie 

81 202 48 075    
A. 
B. 
C. 

48 075 ZPO Promnik

13 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się przez 
całe życie 

79 444 16 892    
A. 
B. 
C. 

16 892 ZPO Strawczyn 
(Gimnazjum)

14 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się przez 
całe życie 

63 378 42 176    
A. 
B. 
C. 

42 176 SP Korczyn

15 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się przez 
całe życie 

85 650 73 459    
A. 
B. 
C. 

73 459 ZPO Strawczyn 
(SP - II)

   wydatki bieżące 475 488 234 023     234 023  
   wydatki majątkowe         

16 853 85395 Szansa na równy start 332 034 160 400    
A. 24 060 
B. 
C. 

136 340 UG

17 853 85395 Przedszkolandia w Promniku 219 896 140 038    
A. 
B. 
C. 

140 038 ZPO Promnik

18 853 85395 Bajkowe Smyki 312 278 171 487 5 901   
A. 
B. 
C. 

165 586 UG

19 853 85395 Radosne Maluszki 135 161 99 719    
A. 14 958 
B. 
C. 

84 761 UG

   wydatki bieżące 999 369 571 644 5 901   39 018 526 725  
   wydatki majątkowe         

20 900 90095 
Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej 

3 
715 006 1 480 000 296 000   

A. 
B. 
C. 

1 184 000 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



   wydatki majątkowe 3 
715 006 1 480 000 296 000   0 1 184 000  

21 926 92601 

Uzupełnienie bazy sportowej 
na terenie gminy Strawczyn 
poprzez budowę boiska 
wielofunkcyjnego w Rudzie 
Strawczyńskiej 

242 190 197 690 71 512   
A. 
B. 
C. 

126 178 Urząd Gminy

22 926 92605 

Zagospodarowanie terenu 
przy Centrum Sportowo-
Rekreacyjnym OLIMPIC 
w Strawczynku wraz 
z budową sauny 

788 685 770 000 270 000   
A. 
B. 
C. 

500 000  

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 
030 875 967 690 341 512 0 0 0 626 178  

Ogółem wydatki bieżące 1 
474 857 805 667 5 901 0 0 39 018 760 748  

Ogółem wydatki majątkowe 24 
935 502 4 705 770 1 756 132 0 0 375 000 2 574 638  

Ogółem 26 
410 359 5 511 437 1 762 033 0  414 018 3 335 386 x

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła          

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 

           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:  

 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2014 (6+7+9+

10)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków  

dotacje 
i środki 
pochodz

ące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11

1 010 01010 
Wykonanie projektu na siec wodociągową 
i przepompownie wody pod zbiornikami wody 
w Hucisku 

12 450 12 450      Urząd Gminy

2 010 01010 Wykonanie projektu na rozbudowę ujęcia wody 
i stacji uzdatniania wody w Strawczynie 60 000 60 000   A.   Urząd Gminy

Ogółem dział 600 72 450 72 450 0 0  0 0  

3 600 60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej  na 
"Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 
0450T Stąporków-Serbinów-Mniów-
Grzymałków-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska 
w msc. Kuźniaki" 

19 000 19 000      Urząd Gminy

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w msc. Promnik (ul. 
Madejówka) 200 000 200 000      Urząd Gminy

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w msc. Korczyn 
(Graby) 100 000 100 000      Urząd Gminy

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



6 600 60016 Budowa chodnika w msc. Chełmce ul. Spacerowa 
i w msc Strawczynek ul. Miła 50 000 50 000      Urząd Gminy

Ogółem dział 600 369 000 369 000 0 0  0 0  

7 700 70005 Wykup gruntów 51 000 51 000      Urząd Gminy

8 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnyh 120 000 120 000      Urząd Gminy

Ogółem dział 700 171 000 171 000 0 0  0 0  

9 750 75023 Wykonanie klimatyzacji budynku UG 
w Strawczynie 80 000 80 000      Urząd Gminy

Ogółem dział 750 80 000 80 000 0 0  0 0  

10 801 80101 
Wykonanie chodnika z kostki brukowej 
łączącego ZPO z Publicznym Przedszkolem 
w Promniku 

3 000 3 000      Urząd Gminy

11 801 80101 Zmiana oświetlenia na sali gimnastycznej w ZPO 
w Promniku 12 000 12 000      Urząd Gminy

Ogółem dział 801 15 000 15 000 0 0  0 0  

12 853 85395 
Wydatki majątkowe w ramach realizacji projektu 
pn. "Dostosowanie oddziałów przedszkolnych 
w gminie Strawczyn" 

330 007    A. 49 501 280 506 Urząd Gminy

Ogółem dział 853 330 007 0 0 0  49 501 280 506  

13 900 90015 Przebudowa oświetlenia w msc. Strawczyn koło 
Szkoły 3 000 3 000      Urząd Gminy

14 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Promnik na ul. Madejówka i ul. Kieleckiej 40 000 40 000      Urząd Gminy

15 900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
i zawieszenie jednej lampy przy drodze gminnej 
w okolicy szkoły w msc. Niedźwiedź 

2 200 2 200      Urząd Gminy

16 900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
i zawieszenie dwóch lamp przy drodze gminnej 
Hochlówka w msc. Niedźwiedź 

3 500 3 500      Urząd Gminy

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



17 900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
i zawieszenie lamp przy posesjach 90 i 95 wzdłuż 
drogi powiatowej Niedźwiedź-Strawczyn 

2 000 2 000      Urząd Gminy

18 900 90015 Częściowa realizacja projektu oświetlenia w msc. 
Akwizgran 13 915 13 915      Urząd Gminy

19 900 90015 
Wykonanie dokumentacji dobudowy oświetlenia 
przy drodze powiatowej w msc.Kuźniaki koło P. 
Rowińskiego 

2 000 2 000      Urząd Gminy

20 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Chełmcach ul. 
Poręby 29 543 29 543      Urząd Gminy

21 900 90015 Dowieszenie lamp na ul. Krajobrazowej w msc. 
Oblęgorek 3 000 3 000      Urząd Gminy

22 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Promniku ul. 
Działkowa (częściowe) 3 043 3 043      Urząd Gminy

23 900 90015 Dowieszenie dwóch lamp na ul. Żeromskiego 
w stronę Rudy Strawczyńskiej w msc. Strawczyn 2 500 2 500      Urząd Gminy

24 900 90015 Dobudowa oświetlenia ul. Miła w msc. 
Strawczynek 4 300 4 300      Urząd Gminy

25 900 90015 Wykonanie projektu na oświetlenie ul. Widoma 
w msc. Oblęgór 5 000 5 000      Urząd Gminy

Ogółem dział 900 114 001 114 001 0 0  0 0  

26 921 92109 Położenie kostki brukowej przed świetlicą 
wiejską w Promniku 10 000 10 000      Urząd Gminy

27 921 92109 Wymiana okien w szczycie-poddasza świetlicy 
w msc. Oblęgór 2 500 2 500      Urząd Gminy

28 921 92109 Podłączenie CO w nowych pomieszczeniach 
świetlicy na poddaszu w msc. Oblęgór 11 005 11 005      Urząd Gminy

29 921 92109 Zagospodarowanie placu zabaw przy świetlicy 
środowiskowej w msc. Strawczynek 18 000 18 000      Urząd Gminy

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



30 921 92195 

Częściowe wykonanie chodnika na działce 
gminnej 755/15 zgodnie z projektem 
budowlanym i kosztorysem inwestorskim 
zagospodarowania terenu w msc. Ruda 
Strawczyńska 

28 627 28 627      Urząd Gminy

31 921 92195 Zagospodarowanie działki Nr 434 w msc. 
Korczyn-Glinianki 21 343 21 343      Urząd Gminy

32 921 92195 Modernizacja miejsca upamiętniającego 
narodziny Stefana Żeromskiego 16 500 5 768     10 732 Urząd Gminy

Ogółem dział 921 107 975 97 243 0 0  0 10 732  

33 926 92601 Wykonanie projektu na budowę boiska 
sportowego w Korczynie 6 150 6 150       

34 926 92601 
Uzupełnienie bazy sportowej na terenie gminy 
Strawczyn poprzez budowę boisk sportowych 
w Promniku 

166 150 62 085     104 065  

Ogółem dział 926 172 300 68 235 0 0  0 104 065  

Ogółem 1 431 733 986 929 0 0 0 49 501 395 303 x

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła          

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2014 rok 

L.
p.  Projekt 

 Okres 
realizacji 
zadania 

 Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

 
Dzi
ał 

 
Rozdzi

ał 
 Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

 Wydatki w roku 
budżetowym 

2014

      źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania: 79 444 16 892

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 79 444 16 892

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 
ZPO Strawczyn 
(gimnazjum) 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 79 444 16 892

2 Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania: 165 814 53 421

 Priorytet: 2012-2014 Urząd Gminy 801 80195 Wydatki bieżące: 165 814 53 421

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius Regio”     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 165 814 53 421

         

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



3 Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania: 81 202 48 075

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 81 202 48 075

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 ZPO Promnik 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 202 48 075

         

4 Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania: 63 378 42 176

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 63 378 42 176

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt:”Partnerski Projekt 2013-2015 SP Korczyn 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 63 378 42 176

         

5 Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania: 85 650 73 459

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 85 650 73 459

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt 2013-2015 
ZPO Strawczyn (SP - 
II) 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 85 650 73 459

         
6 Program: POKL     Wartość zadania: 332 034 160 400

 Priorytet: IX 2013-2014 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 332 034 160 400

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Szansa na równy start     środki z budżetu krajowego 49 805 24 060

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 282 229 136 340

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

7 Program: POKL     Wartość zadania: 219 896 140 038

 Priorytet: IX 2013-2014 ZPO Promnik 853 85395 Wydatki bieżące: 219 896 140 038

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Przedszkolandia w Promniku     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 219 896 140 038

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

8 Program: POKL     Wartość zadania: 312 278 171 487

 Priorytet: IX 2013-2015 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 312 278 171 487

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t. 10 802 5 901

 Projekt: Bajkowe Smyki     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 301 476 165 586

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

9 Program: POKL     Wartość zadania: 135 161 99 719

 Priorytet: IX 2013-2014 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 135 161 99 719

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Radosne Maluszki     środki z budżetu krajowego 20 275 14 958

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 114 886 84 761

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

10 Program: PROW     Wartość zadania: 100 000 100 000

 Priorytet: 3 2014 Urząd Gminy 900 90002 Wydatki bieżące: 100 000 100 000

 Działanie: 3.3     środki z budżetu j.s.t. 39 025 39 025

 Projekt: Zakup pojemników do segregacji odpadów     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 60 975 60 975

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

11 Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko     Wartość zadania: 64 500 64 500

 Priorytet: IX 2014 Urząd Gminy 900 90005 Wydatki bieżące: 64 500 64 500

 Działanie: 9.3     środki z budżetu j.s.t. 22 548 22 548

 
Projekt: Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej 

    środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 41 952 41 952

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

12 Program: POKL     Wartość zadania: 740 239 740 239

 Priorytet: IX 2014 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 410 232 410 232

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: Dostosowanie oddziałów przedszkolnych 
w Gminie Strawczyn     środki z budżetu krajowego 61 535 61 535

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 348 697 348 697

         

      Wydatki majątkowe: 330 007 330 007

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



      środki z budżetu j.s.t.   
      środki z budżetu krajowego 49 501 49 501

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 280 506 280 506

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

13 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 877 307 842 000

 Priorytet: Oś 3 2012-2014 Urząd Gminy 010 01010 środki z budżetu j.s.t. 455 731 420 424

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Wykonanie kanalizacji sanitarnej (krótkie 
odcinki) w msc. Promnik Niedźwiedź 

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 421 576 421 576

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

14 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 196 086 110 000

 Priorytet: Oś 3 2010-2014 Urząd Gminy 600 60095 środki z budżetu j.s.t. 124 542 38 456

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Uzupełnienie zagospodarowania centrum msc. 
Strawczyn poprzez budowę parkingu - (ul. Ogrodowa)

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 71 544 71 544

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

15 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 84 968 83 968

 Priorytet: 2 2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 19 883 18 883

 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



 

Projekt: "Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego""     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 085 65 085

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

16 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 368 874 253 147

 Priorytet: 2 2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 71 511 46 892

 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST"     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 297 363 206 255

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

17 Program: RPO     Wydatki majątkowe: 3 715 006 1 480 000

 Priorytet: 4 2013-2015 Urząd Gminy 900 90095 środki z budżetu j.s.t. 755 006 296 000

 Działanie: 4.2     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 960 000 1 184 000

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

18 Program: PROW 2007-2013     Wydatki majątkowe: 16 500 16 500

 Priorytet: Oś 3 2014 Urząd Gminy 921 92195 środki z budżetu j.s.t. 5 768 5 768

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Modernizacja miejsca upamiętniającego 
narodziny Stefana Żeromskiego     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 10 732 10 732

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

19 Program: PROW 2007-2013     Wydatki majątkowe: 166 150 166 150

 Priorytet: Oś 3 2014 Urząd Gminy 926 92601 środki z budżetu j.s.t. 62 085 62 085

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Uzupełnienie bazy sportowej na terenie gminy 
Strawczyn poprzez budowę boisk sportowych w Promniku 

    

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

104 065 104 065

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

20 Program: PROW 2007-2013     Wydatki majątkowe: 242 190 197 690

 Priorytet: Oś 3 2013-2014 Urząd Gminy 926 92601 środki z budżetu j.s.t. 116 012 71 512

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Uzupełnienie bazy sportowej na terenie gminy 
Strawczyn poprzez budowę boiska wielofunkcyjnego 
w Rudzie Strawczyńskiej 

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 126 178 126 178

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

21 Program: PROW 2007-2013     Wydatki majątkowe: 788 685 770 000

 Priorytet: Oś 3 2012-2014 Urząd Gminy 926 92605 środki z budżetu j.s.t. 288 685 270 000

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Zagospodarowanie terenu przy Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnym OLIMPIC w Strawczynku wraz 
z budową sauny 

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 500 000 500 000

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

 Ogółem wydatki      8 835 362 5 629 861

 Wydatki bieżące:      2 049 589 1 380 399
 środki z budżetu j.s.t.      72 375 67 474

 środki z budżetu krajowego      131 615 100 553

 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      1 845 599 1 212 372

 Wydatki majątkowe:      6 785 773 4 249 462
 środki z budżetu j.s.t.      1 899 223 1 230 020
 środki z budżetu krajowego      49 501 49 501

 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      4 837 049 2 969 941

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE        

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

   w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2014 r.

Przychody ogółem: 1 637 000

I Kredyty i pożyczki  1 637 000
1.  Kredyty  § 952  1 637 000

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E. 

§ 952  

2.  Pożyczki  § 952   

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903 
 

3.  Papiery wartośćiowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona 

 § 931 
  

3.1 
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, zaciągane w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E 

§ 931 

 

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  
IV.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   
V.  Przelewy z rachunku lokat  § 994   

VI. Prywatyzacja majatku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem: 2 601 933
1.  Spłaty kredytów  § 992  2 280 933

1.1 
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawartciem 
umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi 
budżetu U.E 

§ 992 
 

2.  Spłaty pożyczek  § 992  321 000

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

§ 963 
 

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona 

§ 982 
 

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



2.3 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona w związku z zawartciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E 

 

 
3.  Udzielone pożyczki  § 991   
4.  Przelewy na rachunki lokat  § 994   

5. 
 Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny. 

 § 982 
  

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

                 w  złotych
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdział

Doch
ody 

ogółe
m

§
Wydat

ki 
ogółem

Wyda
tki 

bieżąc
e wynagrodze

nia i skadki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą 
statutowy
ch zadań

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

Wyda
tki na 
obsług

ę 
długu 
(odset

ki)

Wydatk
i 

z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaran
cji

Wydatki 
majątko

we

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.. 

5 ust. 1 pk
t 2 i 3

zakup 
i objęci
e akcji 
i udzia

łów

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

            

    

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

            

    

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. 

    
169 000 0 0 0 0 0 0 0 0 169 000 169 000       

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



3.1. Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0450T Stąporków-Serbinów-
Mniów-Grzymałków-Kuźniaki-Ruda 
Strawczyńska w msc. Kuźniaki 

600 60014   150 000         150 000 150 000    

3.2. Wykonanie dokumentacji projektowej 
zadania pn."Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0450T Stąporków-Serbinów-
Mniów-Grzymałków-Kuźniaki-Ruda 
Strawczyńska w msc. Kuźniaki" 

 600  60014      19 000                  19 000  19 000       

Ogółem   169 000 0 0 0 0 0 0 0 0 169 000 169 000    

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r. 

              w złotych

Przychody Koszty
w tym: dotacja 

z budżetu w tym: 

przedmiotowa
L
p. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku
ogółem

kwota 
netto VAT

na pierwsze 
wyposażeni

e

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

środków UE

celowa na 
inwestycje

ogółem
wpłata do 
budżetu

wydatki 
majątkowe

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

010 01010 0 100 000     100 000 100 000  100 000  

2 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

400 40002 31 000 916 520 49 509 3 961    916 520   31 000

3 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

400 40095 0 5 220      5 220   0

4 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

900 90001 0 1 125 263 414 843 33 187    1 125 263   0

5 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

900 90002 0 57 550 22 550 0   35 000 57 550  35 000 0

6 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

900 90004 0 72 900 72 900 0    72 900   0

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



7 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

900 90015 0 73 697 73 697 0    73 697   0

Ogółem   31 000 2 351 150 633 499 37 148 0 0 135 000 2 351 150 0 135 000 31 000

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2014 r. 

     w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 400 40002 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie Do 1 m3 wody 53 470

2 900 90001 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie Do 1 m3 ścieków 448 030

3 900 90002 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie 

Do 1 przystanku 
komunikacyjnego w zakresie 
utrzymania porządku 

22 550

4 900 90004 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie Do 1 m2 powierzchni zielonych 72 900

5 900 90015 Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Strawczynie 

Do 1 oprawy oświetlenia 
ulicznego 73 697

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem  670 647

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Dotacje celowe w 2014 r. 

     w złotych

L
p.

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa zadania

Jednostka 
otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w msc. Promnik ul Szkolna, 
Niedźwiedź 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

50 000

2 010 01010 Rozbudowa sieci wod-kan w msc. Strawczyn, Korczyn 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

10 000

3 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Bugaj 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

40 000

4 600 60014 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0450T 
Stąporków-Serbinów-Mniów-Grzymałków-Kuźniaki-Ruda 
Strawczyńska w msc. Kuźniaki 

Powiat Kielecki 150 000

5 900 90002 Zakup samochodu osobowo-dostawczego 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie 

35 000

6 851 85121 Dofinansowanie zakupu USG dla SZOZ w Strawczynie 

Samorządowy 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
w Strawczynie 

8 000

7 921 92118 Organizacja wystaw w Pałacyku Henryka Sienkiewicza 
w Oblegorku 

Muzeum 
Narodowe 
w Kielcach 

4 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 Rozbudowa budynku remizy OSP w Promniku 
Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Promniku 

80 000

2 754 75412 Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Strawczynie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna 
w Strawczynie 

300 000

Ogółem 677 000

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXV/276/2014 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Dotacje podmiotowe w 2014 r. 

    w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 801 80106 Samorządowe Centrum Kultury i Sportu 
w Strawczynie 256 000

1 921 92109 Samorządowe Centrum Kultury i Sportu 
w Strawczynie 1 338 000

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Strawczynie 78 500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem 1 672 500

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: C292CB73-BAAA-4F37-9CE2-426514CCC560. Podpisany




